

LOCKOUT-AVISEN

NØRDQUIZVINDER!!!



Redaktionen beklager. Blandt de hundredevis af besvarelser gemte der sig faktisk en helt korrekt og rettidigt indsendt svar!

Bente Ritter fra Strøbyskolen er quizzens ubestridte vinder, der ikke alene kunne fortælle at de tre forårsbebudere er Nældens takvinge, citronsommerfugl samt ikke mindst Dag-påfugleøj. Bente kunne også supplere med at fortælle, at det særlige ved netop disse sommerfugle er, at de overvintrer i voksen tilstand og altså ikke først skal gennem en fuldstændig udvikling for at blive klar til at flyve foråret i møde.

Bente Ritter kan afhente sine velfortjente præmiebolsjer på redaktionen. (Og trøstepræmie til Peter Bilde, Kredsstyrelsen, ligeledes)



RESPEKTLØS

Respekt!

Jeg er blevet lockoutet - tak for respekten KL.

Jeg er skyld i lockouten, fordi jeg ikke vil skrive under på diktatet - tak for respekten KL.

Jeg arbejder kun 16 timer - tak for respekten KL.

Jeg skal finansiere heldagsskolen - tak for respekten KL.

Jeg skal betaler for en kampagne der sviner mig til - tak for respekten KL.

Jeg skal være til stede på skolen for ellers laver jeg ikke noget - tak for respekten KL.

Jeg har ikke brug for minimumsforberedelse - tak for respekten KL.

Jeg laver ikke spændende undervisning - tak for respekten KL.

Jeg skal møde uforberedt til aktivitetstimerne - tak for respekten KL.

Jeg skal gå på kompromis med min forståelse af god forberedelse - tak for respekten KL.

Jeg skal ikke have nogen arbejdstidsregler der beskytter mig fra at blive udnyttet - tak for respekten KL.

Jeg må ikke vide hvornår noget er overarbejde - tak for respekten KL.

Jeg har ikke krav på at kende min arbejdsdag i dag - tak for respekten KL.

Jeg har ikke krav på at få at vide hvornår jeg har fri til min familie i dag - tak for respekten KL.

Jeg har ikke krav på at kende min arbejdsdag i morgen - tak for respekten KL.

Jeg har ikke krav på at få at vide hvornår jeg har fri til min familie i morgen - tak for respekten KL.

Solidaritetserklæring til alle lockoutede lærere fra *Anne Marie Helger*

LÆRERMØDE – LOCKOUTSTYLE!



Helly Hansen jakken i den klassiske farve rød, er uundværlig i en lærergarderobe, særlig egnet til lockout og det skiftende udendørs-undervisnings-vejr i foråret.

Turtasken fra Fjällräven, særligt god i lockout-periode med diverse udendørs aktiviteter og demonstrationer. Den rummer plads til en turmadpakke, flyers, kalender og penhalus. Den har desuden et praktisk siddeunderlag i skum indbygget, som man kan tage ud når demonstrationsdagen er lang og trættende.



Ecco sandalen er et must i enhver lærers skosamling. Der skal selvfølgelig være et par hvide tennissokker til. Det nyeste hit er ekstra lange tennissokker der helst skal nå knæene, så kan vi nemlig holde til at bære vores elskede khaki shorts, som jo gerne skal bæres så snart vi kommer ind i forårs månederne.